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■グラウンドコンディション

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

時刻 天候 風向
風速
m/s

気温
℃

湿度
％

9:30 晴れ 北東 0.9 25.3 53.5 12:00 曇り 東 1.3 26.2 51.5
10:00 晴れ 北東 1.6 25.0 53.0 13:00 曇り 南南東 2.0 26.1 52.9
11:00 曇り 南南東 0.6 26.3 49.4

■フィールド競技における記号の説明

■略号の説明

〇：成功・有効試技　　×：失敗・無効試技　　－：パス　　ｒ：試合放棄

　ＤＮＳ：欠場　DNF：途中棄権　ＮＭ：記録なし　DQ：失格

篠原　克修

峯村　修平

矢沢　翔吾

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：173100）

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市スポーツ協会　　諏訪陸上競技協会

茅野市教育委員会

諏訪陸上競技協会

大会コード 21170723

２０２１年度　第4回チャレンジ記録会茅野（８５回）

公　式　記　録　集
令和３年6月26日（土）



記録主任 矢沢　翔吾

ﾄﾗｯｸ審判長 峯村　修平
跳躍審判長 峯村　修平

【開催日】 2021年6月26日（土） 投てき審判長 峯村　修平

【主催団体】 茅野市陸上競技協会 トップ８記録一覧表
男  子 【競技場】茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/26 男子 鈴木 千紘(3) 11.28 園原 昇汰 11.44 青木 謙尚 11.45 吉村 健吾 11.46 宮坂 匠(2) 11.61 佐藤 智哉(1) 11.69 矢澤 悠哉 11.71 伊藤 蒼眞(3) 11.73
100m 諏訪清陵高 下伊那郡陸協 POWERMAX 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪二葉高 諏訪理科大 諏訪市陸協 諏訪清陵高

 6/26 漆戸 柊哉(2) 22.41 増田 光月(2) 22.85 矢澤 悠哉 諏訪市陸協 23.28 酒井 琢磨(2) 23.64 丸岡 精二 23.93 原田 裕哉(2) 24.03 多田 夏音(3) 24.43
200m 諏訪二葉高 岡谷工高 青木 謙尚 POWERMAX 岡谷工高 駒ヶ根AC 諏訪清陵高 茅野北部中

 6/26 原  大貴 50.88 伊藤 蒼眞(3) 52.20 丸山 玲央 53.66 川村 歩大(3) 54.34 保科 陽斗(3) 55.30 酒井 隼斗(3) 55.49 岩崎 歩(1) 56.71 吉澤 志琉(3) 57.70
400m 上伊那陸協 諏訪清陵高 飯田ｱｽﾘｰﾄ 諏訪理科大 宮田中 赤穂中 諏訪理科大 中川中

 6/26 小林 季生 4:10.56 竹内 浩二(1) 4:29.24 小松 悟一(2) 4:31.97 山崎 優葵(2) 4:33.03 宮坂 悠助(3) 4:35.09 中澤 一也(2) 4:36.93 松枝 智也(2) 4:46.54 三澤 煌明(1) 4:48.74
1500m ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ 諏訪清陵高 諏訪清陵高 つくば開成高 諏訪清陵高 箕輪中 諏訪清陵高 諏訪清陵高

 6/26 中村 伊吹(2) 1.85 桑原 大樹 1.85 市川 志音(3) 1.50 松木 湧音(1) 1.45 大倉 比綺(2) 1.40
走高跳 松本国際高 GROWES長野 諏訪南中 清陵附属中 長峰中

 6/26 五味 駿太(3) 3.80 伊藤 拓也 3.80 奥 直也(2) 原中 3.00 井出 睦樹(2) 2.50 牧 慶貴(1) 2.40 窪田 琉真(2) 2.40 岡戸 獅門(1) 2.00
棒高跳 原中 ｻﾝ工業 根橋 拓也 GROWES長野 原中 茅野東部中 富士見中 原中

 6/26 佐藤 智哉(1) 6.56(+0.9) 吉澤 志琉(3) 6.14(-1.9) 西山 陸(2) 5.98(+0.1) 堀内 來夢(2) 5.81(-0.2) 宮阪 和人(3) 5.49(+1.5) 五味 駿太(3) 5.31(-1.0) 名取 陽(1) 5.20(+1.1) 白鳥 遥大(2) 5.06(-0.2)
走幅跳 諏訪理科大 中川中 岡谷工高 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 諏訪西中 原中 諏訪清陵高 箕輪中

 6/26 中村 紘大(3) 9.21 藤森 寿馬(1) 9.09 新垣 健琉(2) 8.51 今井 史弥(3) 7.45

砲丸投(6.000kg) 岡谷工高 諏訪清陵高 岡谷工高 岡谷工高
 6/26 中学男子 石田 優牙(3) 11.10 原田 尊(3) 8.77 高見澤 真詩(3) 7.98 牛山 大輝(3) 7.81 長田 宙斗(2) 7.63 岩波 裕貴(3) 7.53 三澤 隼人(3) 7.16 原田 天(1) 5.98

砲丸投(5.000kg) 茅野東部中 高森中 岡谷東部中 茅野東部中 茅野東部中 岡谷東部中 岡谷西部中 高森中
 6/26 倉田 晃輔(3) 54.16 石田 優牙(3) 46.28 田坂 斗暉(1) 36.97 松林 陽大(2) 34.80 田口 悠聖(2) 32.95 成田 将吾(1) 32.87 牛山 大輝(3) 28.09 阿部 虎太朗(2) 25.76

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 茅野東部中 南箕輪中 長峰中 箕輪中 駒ヶ根東中 茅野東部中 岡谷東部中
 6/26 小学男子 大森 琥明(5) 14.36 宮入 惺(4) 15.06 雨宮 宇希(6) 15.11 久保田 晃倖(5) 15.18 畠 直輝(5) 15.29 大石 惺太郎(4) 15.52 波間 海輝(5) 15.84 小池 司馬(5) 16.07

100m 諏訪FA 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 6/26 河西 隼叶(6) 3:44.06 田中 滉樹(4) 3:46.32 小池 司馬(5) 3:50.41 井田 惇貴(3) 3:57.43

1000m 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
 6/26 大森 琥明(5) 1.28

走高跳 諏訪FA
 6/26 雨宮 宇希(6) 3.77(+0.4) 畠 直輝(5) 3.65(-1.0) 小松 福門(6) 3.33(-1.0)

走幅跳 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 宮川小



6月26日 13:00

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -0.1

 1 近藤 良祐(1)     15.03  1 牛山 桜由人(2)     13.69 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中 ｳｼﾔﾏ ﾐﾕﾄ 岡谷東部中

 2 寺澤 快斗(1)     15.35  2 竹内 柊斗(2)     14.11 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ 駒ヶ根東中 ﾀｹｳﾁ ｼｭｳﾄ 永明中

 3 増澤 文俊(2)     15.61  3 五十川 遥翔(1)     14.76 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾌﾐﾄｼ 岡谷北部 ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 箕輪中

 4 下平 光太郎(1)     15.73  4 古籏 育(1)     14.91 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ 駒ヶ根東中 ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中

 5 蟹澤 流衣(1)     15.77  5 小口 双葉(1)     15.01 
ｶﾆｻﾜ ﾙｲ 箕輪中 ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中

 6 篠原 蓮冬(1)     15.89  6 齊藤 音生(1)     15.06 
ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ 永明中 ｻｲﾄｳ ﾈｵ 高森中

 7 井口 拓海(1)     16.02   名取 駿(2)      
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 箕輪中 ﾅﾄﾘ ｼｭﾝ 富士見中

 8 山﨑 来輝(1)     17.01   横山 広明(1)      
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ 箕輪中 ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ 岡谷西部中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +0.3

 1 中山 翔(3)     12.74  1 木下 航希(3)     13.06 
ﾅｶﾔﾏ ｼｮｳ 長峰中 ｷﾉｼﾀ ｺｳｷ 諏訪南中

 2 有賀 皓大(2)     13.76  2 後藤 大河(1)     13.74 
ｱﾙｶﾞ ｺｳﾀﾞｲ 箕輪中 ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ 高森中

 3 筑丸 心斗(1)     14.09  3 白石 匠     13.79 
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中 ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪町体協

 4 牛山 航(2)     14.12  4 安藤 康正(2)     13.95 
ｳｼﾔﾏ ﾜﾀﾙ 岡谷南部中 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 高森中

 5 廣瀬 和彦(1)     14.17  5 相馬 一護(2)     14.06 
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ 岡谷南部中 ｿｳﾏ ｲﾁｺﾞ 諏訪南中

 6 藤森 祐吏(1)     14.21  6 田口 悠聖(2)     14.31 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中 ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪中

 7 増田 祐輝(1)     14.25  7 北川 悠人(2)     14.41 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ 諏訪南中 ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷南部中

  牧 慶貴(1)        清水 瑛太(2)      
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 ｼﾐｽﾞ ｴｲﾀ 永明中

[ 5組] 風速 +0.6 [ 6組] 風速 +0.6

 1 北原 将道(3)     12.42  1 松林 陽大(2)     12.78 
ｷﾀﾊﾗ ﾏｻﾐﾁ 清陵附属中 ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中

 2 向山 恭平(3)     12.89  2 両角 莉央(2)     12.95 
ﾑｺｳﾔﾏ ｷｮｳﾍｲ 長峰中 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中

 3 山岡 凛太朗(2)     13.10  3 上柳 豪     13.24 
ﾔﾏｵｶ ﾘﾝﾀﾛｳ 諏訪南中 ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 上伊那陸協

 4 井口 安爾(2)     13.11  4 寺平 惠斗(2)     13.25 
ｲｸﾞﾁ ｱﾝｼﾞ 箕輪中 ﾃﾗﾀﾞｲﾗ ｹｲﾄ 辰野中

 5 猿谷 航希(3)     13.17  5 増田 翔太(3)     13.26 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳﾀ 諏訪南中

 6 田中 綾音(3)     13.24  6 齊藤 遼太(2)     13.32 
ﾀﾅｶ ｱﾔﾄ 岡谷東部中 ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ 清陵附属中

 7 伊坂 壮来(3)     13.45  7 藤森 優心(2)     13.32 
ｲｻｶ ｿﾗ 岡谷東部中 ﾕｼﾞﾓﾘ ﾕｳｼﾝ 岡谷東部中

  加藤 頼道(2)       8 前田 真孝     13.63 
ｶﾄｳ ﾖﾘﾐﾁ 諏訪南中 ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

[ 7組] 風速 +0.0 [ 8組] 風速 +0.8

 1 新垣 健琉(2)     12.36  1 西山 陸(2)     11.91 
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷工高 ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 岡谷工高

 2 矢澤 恵一     12.42  2 市川 蓮也(1)     12.20 
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 岡谷工高

 3 角田 捷太郎(3)     12.58  3 小川 夏生(1)     12.33 
ﾂﾉﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 諏訪理科大 ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ 長峰中

 4 原 裕汰(3)     12.64  4 伊藤 良真(1)     12.50 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ 諏訪清陵高

 5 小根山 恭夫     12.73  5 梨子田 壮輝(1)     12.50 
ｵﾈﾔﾏ ﾔｽｵ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ﾅｼﾀﾞ ｿｳｷ 諏訪清陵高

 6 横山 大地(3)     12.73  6 牛山 莉琉(3)     12.58 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ｳｼﾔﾏ ﾚｲﾙ 諏訪南中

 7 岡村 渉誠(2)     12.87  7 大矢 光(1)     12.60 
ｵｶﾑﾗ ｼｮｳｾｲ 岡谷北部 ｵｵﾔ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 8 松本 悠聖(2)     13.33  8 宮崎 志貴(1)     12.83 
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｷ 岡谷東部中 ﾐﾔｻﾞｷ ｼｷ 諏訪清陵高

男子

100m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2  8269 4  7793

所属名 記録／備考
8  8381 8  7646

Bib 氏  名

7  8022 2  7752

3  7798

4  8274 5  8404

6  7607 6  8021

5  8017 3  7913
DNS

9  7566

7  8407

9  8028

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  8007 2  8370

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
9  7867 5  7774

所属名 記録／備考

5  7614 3  7760

8  7750

3  7615 4  8376

6  8406 9  9007

4  7764 7  7627

6  7792

8  8011

7  7871

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

2  7868 8  7848

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名
7  8866 6  7847

所属名 記録／備考

6  7864 4  7776

5  7638

9  8008 3  7956

4  7763 2  9013

所属名 記録／備考

3  7643 7  7653

氏  名

9  9024

5  8868

8  7762

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

順 ﾚｰﾝ Bib

9  9025 5

5  9016 7  7851

  256

7  7869 3  7770

4   251 2   279

8  8852 8   114

3  9023 4   117

2  7600 9  7567

6  7654 6   120



[ 9組] 風速 +0.0 [ 10組] 風速 -0.2

 1 酒井 琢磨(2)     11.80  1 鈴木 千紘(3)     11.28 
ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高 ｽｽﾞｷ ﾁﾋﾛ 諏訪清陵高

 2 倉橋 來唯(3)     11.82  2 佐藤 智哉(1)     11.69 
ｸﾗﾊｼ ﾗｲ 永明中 ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大

 3 小口 蒼葉(3)     11.91  3 矢澤 悠哉     11.71 
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中 ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 4 山口 智也(3)     12.04  4 伊藤 蒼眞(3)     11.73 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾄﾓﾔ 箕輪中 ｲﾄｳ ｿｳﾏ 諏訪清陵高

 5 上柳 凌平     12.17  5 杉井 瑛澄(3)     11.92 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 上伊那陸協 ｽｷﾞｲ ｴｲｽ 清陵附属中

 6 堀内 來夢(2)     12.18  6 原田 裕哉(2)     11.98 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 諏訪清陵高

 7 上田 隼(3)     12.24  7 丸山 玲央     12.14 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 飯田ｱｽﾘｰﾄ

 8 水谷 草太(3)     12.34   山口 春(3)      
ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳﾀ 諏訪理科大 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 11組] 風速 -1.0

 1 園原 昇汰     11.44 
ｿﾉﾊﾗ ｼｮｳﾀ 下伊那郡陸協

 2 青木 謙尚     11.45 
ｱｵｷ ｹﾝｼｮｳ POWERMAX

 3 吉村 健吾     11.46 
ﾖｼﾑﾗ ｹﾝｺﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 宮坂 匠(2)     11.61 
ﾐﾔｻｶ ﾀｸﾐ 諏訪二葉高

 5 齊藤 功将(4)     11.86 
ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾏｻ 諏訪理科大

 6 太田 敦     12.15 
ｵｵﾀ ｱﾂｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7 丸岡 精二     12.28 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

   1 鈴木 千紘(3) 諏訪清陵高     11.28 (-0.2)  10   1
   2 園原 昇汰 下伊那郡陸協     11.44 (-1.0)  11   1
   3 青木 謙尚 POWERMAX     11.45 (-1.0)  11   2
   4 吉村 健吾 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.46 (-1.0)  11   3
   5 宮坂 匠(2) 諏訪二葉高     11.61 (-1.0)  11   4
   6 佐藤 智哉(1) 諏訪理科大     11.69 (-0.2)  10   2
   7 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     11.71 (-0.2)  10   3
   8 伊藤 蒼眞(3) 諏訪清陵高     11.73 (-0.2)  10   4
   9 酒井 琢磨(2) 岡谷工高     11.80 (+0.0)   9   1
  10 倉橋 來唯(3) 永明中     11.82 (+0.0)   9   2
  11 齊藤 功将(4) 諏訪理科大     11.86 (-1.0)  11   5
  12 西山 陸(2) 岡谷工高     11.91 (+0.8)   8   1
  12 小口 蒼葉(3) 諏訪西中     11.91 (+0.0)   9   3
  14 杉井 瑛澄(3) 清陵附属中     11.92 (-0.2)  10   5
  15 原田 裕哉(2) 諏訪清陵高     11.98 (-0.2)  10   6
  16 山口 智也(3) 箕輪中     12.04 (+0.0)   9   4
  17 丸山 玲央 飯田ｱｽﾘｰﾄ     12.14 (-0.2)  10   7
  18 太田 敦 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     12.15 (-1.0)  11   6
  19 上柳 凌平 上伊那陸協     12.17 (+0.0)   9   5
  20 堀内 來夢(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.18 (+0.0)   9   6
  21 市川 蓮也(1) 岡谷工高     12.20 (+0.8)   8   2
  22 上田 隼(3) 岡谷西部中     12.24 (+0.0)   9   7
  23 丸岡 精二 駒ヶ根AC     12.28 (-1.0)  11   7
  24 小川 夏生(1) 長峰中     12.33 (+0.8)   8   3
  25 水谷 草太(3) 諏訪理科大     12.34 (+0.0)   9   8
  26 新垣 健琉(2) 岡谷工高     12.36 (+0.0)   7   1
  27 北原 将道(3) 清陵附属中     12.42 (+0.6)   5   1
  27 矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.42 (+0.0)   7   2
  29 伊藤 良真(1) 諏訪清陵高     12.50 (+0.8)   8   4
  29 梨子田 壮輝(1) 諏訪清陵高     12.50 (+0.8)   8   5
  31 角田 捷太郎(3) 諏訪理科大     12.58 (+0.0)   7   3
  31 牛山 莉琉(3) 諏訪南中     12.58 (+0.8)   8   6
  33 大矢 光(1) 岡谷西部中     12.60 (+0.8)   8   7
  34 原 裕汰(3) 茅野北部中     12.64 (+0.0)   7   4
  35 小根山 恭夫 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     12.73 (+0.0)   7   5
  35 横山 大地(3) 長峰中     12.73 (+0.0)   7   6
  37 中山 翔(3) 長峰中     12.74 (+0.4)   3   1
  38 松林 陽大(2) 長峰中     12.78 (+0.6)   6   1
  39 宮崎 志貴(1) 諏訪清陵高     12.83 (+0.8)   8   8
  40 岡村 渉誠(2) 岡谷北部     12.87 (+0.0)   7   7
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  41 向山 恭平(3) 長峰中     12.89 (+0.6)   5   2
  42 両角 莉央(2) 長峰中     12.95 (+0.6)   6   2
  43 木下 航希(3) 諏訪南中     13.06 (+0.3)   4   1
  44 山岡 凛太朗(2) 諏訪南中     13.10 (+0.6)   5   3
  45 井口 安爾(2) 箕輪中     13.11 (+0.6)   5   4
  46 猿谷 航希(3) 長峰中     13.17 (+0.6)   5   5
  47 上柳 豪 上伊那陸協     13.24 (+0.6)   6   3
  47 田中 綾音(3) 岡谷東部中     13.24 (+0.6)   5   6
  49 寺平 惠斗(2) 辰野中     13.25 (+0.6)   6   4
  50 増田 翔太(3) 諏訪南中     13.26 (+0.6)   6   5
  51 齊藤 遼太(2) 清陵附属中     13.32 (+0.6)   6   6
  51 藤森 優心(2) 岡谷東部中     13.32 (+0.6)   6   7
  53 松本 悠聖(2) 岡谷東部中     13.33 (+0.0)   7   8
  54 伊坂 壮来(3) 岡谷東部中     13.45 (+0.6)   5   7
  55 前田 真孝 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     13.63 (+0.6)   6   8
  56 牛山 桜由人(2) 岡谷東部中     13.69 (-0.1)   2   1
  57 後藤 大河(1) 高森中     13.74 (+0.3)   4   2
  58 有賀 皓大(2) 箕輪中     13.76 (+0.4)   3   2
  59 白石 匠 下諏訪町体協     13.79 (+0.3)   4   3
  60 安藤 康正(2) 高森中     13.95 (+0.3)   4   4
  61 相馬 一護(2) 諏訪南中     14.06 (+0.3)   4   5
  62 筑丸 心斗(1) 高森中     14.09 (+0.4)   3   3
  63 竹内 柊斗(2) 永明中     14.11 (-0.1)   2   2
  64 牛山 航(2) 岡谷南部中     14.12 (+0.4)   3   4
  65 廣瀬 和彦(1) 岡谷南部中     14.17 (+0.4)   3   5
  66 藤森 祐吏(1) 諏訪西中     14.21 (+0.4)   3   6
  67 増田 祐輝(1) 諏訪南中     14.25 (+0.4)   3   7
  68 田口 悠聖(2) 箕輪中     14.31 (+0.3)   4   6
  69 北川 悠人(2) 岡谷南部中     14.41 (+0.3)   4   7
  70 五十川 遥翔(1) 箕輪中     14.76 (-0.1)   2   3
  71 古籏 育(1) 高森中     14.91 (-0.1)   2   4
  72 小口 双葉(1) 諏訪西中     15.01 (-0.1)   2   5
  73 近藤 良祐(1) 高森中     15.03 (-1.4)   1   1
  74 齊藤 音生(1) 高森中     15.06 (-0.1)   2   6
  75 寺澤 快斗(1) 駒ヶ根東中     15.35 (-1.4)   1   2
  76 増澤 文俊(2) 岡谷北部     15.61 (-1.4)   1   3
  77 下平 光太郎(1) 駒ヶ根東中     15.73 (-1.4)   1   4
  78 蟹澤 流衣(1) 箕輪中     15.77 (-1.4)   1   5
  79 篠原 蓮冬(1) 永明中     15.89 (-1.4)   1   6
  80 井口 拓海(1) 箕輪中     16.02 (-1.4)   1   7
  81 山﨑 来輝(1) 箕輪中     17.01 (-1.4)   1   8
    名取 駿(2) 富士見中          (-0.1)DNS   2    
    横山 広明(1) 岡谷西部中          (-0.1)DNS   2    
    牧 慶貴(1) 茅野東部中          (+0.4)DNS   3    
    清水 瑛太(2) 永明中          (+0.3)DNS   4    
    加藤 頼道(2) 諏訪南中          (+0.6)DNS   5    
    山口 春(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (-0.2)DNS  10    
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6月26日 12:20

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.3

 1 浅葉 蒼太(4)     16.94  1 波間 海輝(5)     15.84 
ｱｻﾊﾞ ｿｳﾀ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊﾏ ｶｲｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 坂戸 悠真(4)     16.95  2 小池 司馬(5)     16.07 
ｻｶﾄﾞ ﾕｳﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 原 悠真(5)     17.84  3 柳平 隼冴(5)     16.26 
ﾊﾗ ﾕｳﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 諏訪FA

 4 井田 惇貴(3)     18.60  4 松島 伊織(5)     16.39 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾂｼﾏ ｲｵﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 田村 絆真(3)     18.82  5 平林 敬生(5)     16.55 
ﾀﾑﾗ ﾊﾝﾏ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｻﾄｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

  荒川 龍平(4)        篠田 怜生(5)      
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小 ｼﾉﾀﾞ ﾚｵ 原小

  篠田 琥生(3)        平林 隼和(5)      
ｼﾉﾀﾞ ｺｵ 原小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 原小

[ 3組] 風速 -0.7

 1 大森 琥明(5)     14.36 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

 2 宮入 惺(4)     15.06 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 雨宮 宇希(6)     15.11 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 久保田 晃倖(5)     15.18 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 畠 直輝(5)     15.29 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大石 惺太郎(4)     15.52 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  宮川 陽暖(5)      
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 大森 琥明(5) 諏訪FA     14.36 (-0.7)   3   1
   2 宮入 惺(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.06 (-0.7)   3   2
   3 雨宮 宇希(6) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.11 (-0.7)   3   3
   4 久保田 晃倖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.18 (-0.7)   3   4
   5 畠 直輝(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.29 (-0.7)   3   5
   6 大石 惺太郎(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.52 (-0.7)   3   6
   7 波間 海輝(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.84 (+0.3)   2   1
   8 小池 司馬(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.07 (+0.3)   2   2
   9 柳平 隼冴(5) 諏訪FA     16.26 (+0.3)   2   3
  10 松島 伊織(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.39 (+0.3)   2   4
  11 平林 敬生(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.55 (+0.3)   2   5
  12 浅葉 蒼太(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.94 (+0.5)   1   1
  13 坂戸 悠真(4) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.95 (+0.5)   1   2
  14 原 悠真(5) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.84 (+0.5)   1   3
  15 井田 惇貴(3) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.60 (+0.5)   1   4
  16 田村 絆真(3) 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.82 (+0.5)   1   5
    荒川 龍平(4) 原小          (+0.5)DNS   1    
    篠田 琥生(3) 原小          (+0.5)DNS   1    
    篠田 怜生(5) 原小          (+0.3)DNS   2    
    平林 隼和(5) 原小          (+0.3)DNS   2    
    宮川 陽暖(5) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ          (-0.7)DNS   3    
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6月26日 10:40

[ 1組] 風速 -0.9 [ 2組] 風速 +0.8

 1 多田 夏音(3)     24.43  1 酒井 琢磨(2)     23.64 
ﾀﾀﾞ ｶｵﾄ 茅野北部中 ｻｶｲ ﾀｸﾏ 岡谷工高

 2 原 裕汰(3)     26.08  2 保科 陽斗(3)     24.63 
ﾊﾗ ﾕｳﾀ 茅野北部中 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田中

 3 横山 大地(3)     26.36  3 市川 蓮也(1)     24.90 
ﾖｺﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ 長峰中 ｲﾁｶﾜ ﾚﾝﾔ 岡谷工高

 4 太田 慶聖(1)     28.31  4 相馬 未来(3)     24.98 
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ 箕輪中 ｿｳﾏ ﾐﾗｲ 諏訪南中

 5 筑丸 心斗(1)     29.77  5 田中 優一(3)     26.12 
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ 高森中 ﾀﾅｶ ﾕｳｲﾁ 箕輪中

  矢澤 恵一        鈴木 瑛翔(3)      
ﾔｻﾞﾜ ｹｲｲﾁ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ ｽｽﾞｷ ｴｲﾄ 赤穂中

[ 3組] 風速 -0.1

 1 漆戸 柊哉(2)     22.41 
ｳﾙｼﾄﾞ ｼｭｳﾔ 諏訪二葉高

 2 増田 光月(2)     22.85 
ﾏｽﾀﾞ ｺｳｷ 岡谷工高

 3 矢澤 悠哉     23.28 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 諏訪市陸協

 4 青木 謙尚     23.28 
ｱｵｷ ｹﾝｼｮｳ POWERMAX

 5 丸岡 精二     23.93 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 6 原田 裕哉(2)     24.03 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳﾔ 諏訪清陵高

   1 漆戸 柊哉(2) 諏訪二葉高     22.41 (-0.1)   3   1
   2 増田 光月(2) 岡谷工高     22.85 (-0.1)   3   2
   3 矢澤 悠哉 諏訪市陸協     23.28 (-0.1)   3   3
   3 青木 謙尚 POWERMAX     23.28 (-0.1)   3   4
   5 酒井 琢磨(2) 岡谷工高     23.64 (+0.8)   2   1
   6 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.93 (-0.1)   3   5
   7 原田 裕哉(2) 諏訪清陵高     24.03 (-0.1)   3   6
   8 多田 夏音(3) 茅野北部中     24.43 (-0.9)   1   1
   9 保科 陽斗(3) 宮田中     24.63 (+0.8)   2   2
  10 市川 蓮也(1) 岡谷工高     24.90 (+0.8)   2   3
  11 相馬 未来(3) 諏訪南中     24.98 (+0.8)   2   4
  12 原 裕汰(3) 茅野北部中     26.08 (-0.9)   1   2
  13 田中 優一(3) 箕輪中     26.12 (+0.8)   2   5
  14 横山 大地(3) 長峰中     26.36 (-0.9)   1   3
  15 太田 慶聖(1) 箕輪中     28.31 (-0.9)   1   4
  16 筑丸 心斗(1) 高森中     29.77 (-0.9)   1   5
    矢澤 恵一 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ          (-0.9)DNS   1    
    鈴木 瑛翔(3) 赤穂中          (+0.8)DNS   2    

所属名 記録／備考
3  8855 3   278

Bib 氏  名

男子

200m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

 7775

4  9025 6  8247

6  8852 5  8212

5  9015

2  7869 7

記録／備考
6  2618

7  8406 4  8001

  256

5  8026 2

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名

7   252

3  9010

2   109

 9010

4  9002

  109
 8855

順位 Bib 氏  名 順位
 2618
  252
 9015
 9002
  278

都道府県 所属名 記録（風） 備考 組

 8247

 8212
  256
 7775
 8852
 8001
 7869
 8026
 8406
 9025



6月26日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 快聖(3)   1:01.00  1 保科 陽斗(3)     55.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷西部中 ﾎｼﾅ ﾊﾙﾄ 宮田中

 2 小平 光貴(1)   1:03.74  2 吉澤 志琉(3)     57.70 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中 ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川中

 3 松原 颯士朗(1)   1:08.76  3 北原 快聖(3)     57.96 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ 永明中 ｷﾀﾊﾗ ｶｲｾｲ 駒ヶ根東中

 4 小平 楓(1)   1:09.99  4 小池 悠斗(1)     58.81 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ 長峰中 ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

 5 原 凜乃介(1)   1:25.42  5 市川 志音(3)     59.92 
ﾊﾗ ﾘﾝﾉｽｹ 箕輪中 ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中

  林 龍次郎(2)       6 中島 健太(3)   1:02.88 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｼﾞﾛｳ 岡谷南部中 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝﾀ 岡谷西部中

  久住 宏輝(1)       7 飯澤 星(1)   1:04.88 
ｸｽﾐ ｺｳｷ 岡谷西部中 ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ 諏訪南中

 8 小島 健太郎(2)   1:06.21 
ｺｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ 岡谷南部中

[ 3組]

 1 原  大貴     50.88 
ﾊﾗ  ﾀﾞｲｷ 上伊那陸協

 2 伊藤 蒼眞(3)     52.20 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 諏訪清陵高

 3 丸山 玲央     53.66 
ﾏﾙﾔﾏ ﾚｵ 飯田ｱｽﾘｰﾄ

 4 川村 歩大(3)     54.34 
ｶﾜﾑﾗ ｱﾙﾄ 諏訪理科大

 5 酒井 隼斗(3)     55.49 
ｻｶｲ ﾊﾔﾄ 赤穂中

 6 岩崎 歩(1)     56.71 
ｲﾜｻｷ ｱﾕﾑ 諏訪理科大

 7 芳澤 大樹(2)     58.65 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀｲｷ 諏訪清陵高

   1 原  大貴 上伊那陸協       50.88   3   1
   2 伊藤 蒼眞(3) 諏訪清陵高       52.20   3   2
   3 丸山 玲央 飯田ｱｽﾘｰﾄ       53.66   3   3
   4 川村 歩大(3) 諏訪理科大       54.34   3   4
   5 保科 陽斗(3) 宮田中       55.30   2   1
   6 酒井 隼斗(3) 赤穂中       55.49   3   5
   7 岩崎 歩(1) 諏訪理科大       56.71   3   6
   8 吉澤 志琉(3) 中川中       57.70   2   2
   9 北原 快聖(3) 駒ヶ根東中       57.96   2   3
  10 芳澤 大樹(2) 諏訪清陵高       58.65   3   7
  11 小池 悠斗(1) 諏訪二葉高       58.81   2   4
  12 市川 志音(3) 諏訪南中       59.92   2   5
  13 小林 快聖(3) 岡谷西部中     1:01.00   1   1
  14 中島 健太(3) 岡谷西部中     1:02.88   2   6
  15 小平 光貴(1) 永明中     1:03.74   1   2
  16 飯澤 星(1) 諏訪南中     1:04.88   2   7
  17 小島 健太郎(2) 岡谷南部中     1:06.21   2   8
  18 松原 颯士朗(1) 永明中     1:08.76   1   3
  19 小平 楓(1) 長峰中     1:09.99   1   4
  20 原 凜乃介(1) 箕輪中     1:25.42   1   5
    林 龍次郎(2) 岡谷南部中 DNS   1    
    久住 宏輝(1) 岡谷西部中 DNS   1    

男子

400m

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
7  7564 1  8212

2  7796 5  8314

8  7797 7  8260

6  7853 4   131

4  8024 6  7778

3  7613 8  7589
DNS

5  7569 3  7765
DNS

2  7629

順 ﾚｰﾝ Bib 氏  名 所属名 記録／備考
2  9027

7   124

6  9026

4  9021

5  8241

8  9017

3   105

タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9027
  124
 9026
 9021
 8212
 8241
 9017

 7629
 7797
 7853
 8024
 7613
 7569

 8314
 8260
  105
  131
 7778
 7564
 7589
 7796
 7765



6月26日 10:20

 1 河西 隼叶(6)   3:44.06 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 田中 滉樹(4)   3:46.32 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 小池 司馬(5)   3:50.41 
ｺｲｹ ｶｽﾞﾏ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 井田 惇貴(3)   3:57.43 
ｲﾀﾞ ｱﾂｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

  荒川 龍平(4)      
ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳﾍｲ 原小

  柳平 隼冴(5)      
ﾔﾅｷﾞﾀﾞｲﾗｼｭﾝｺﾞ 諏訪FA

2  9111

小学男子

1000m
順 ORD Bib 氏  名 所属名 記録／備考

6  9206

5  9105

4  9115

DNS

1  9303
DNS

3  9501



6月26日 11:10

[ 1組] [ 2組]

 1 竹村 基誉成(2)   5:06.36  1 三澤 煌明(1)   4:48.74 
ﾀｹﾑﾗ ｷﾖﾅﾘ 駒ヶ根東中 ﾐｻﾜ ｺｳﾒｲ 諏訪清陵高

 2 小林 泰雅(1)   5:06.82  2 藤満 優樹(1)   4:49.17 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ 箕輪中 ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ 赤穂中

 3 田中 唯(2)   5:09.73  3 小池 悠斗(1)   4:49.89 
ﾀﾅｶ ﾕｲ 高森中 ｺｲｹ ﾕｳﾄ 諏訪二葉高

 4 澁谷 晃太(2)   5:15.79  4 宮内 達矢(2)   4:51.98 
ｼﾌﾞﾔ ｺｳﾀ 駒ヶ根東中 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾂﾔ 高森中

 5 荻原 悠大(1)   5:17.50  5 澤村 青宙(3)   4:53.79 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ 箕輪中 ｻﾜﾑﾗ ｿﾗ 高森中

 6 梅原 爽葵(3)   5:18.38  6 滝澤 賢(1)   4:56.59 
ｳﾒﾊﾗ ｿｳｱ 旭ヶ丘中 ﾀｷｻﾞﾜ ｻﾄﾙ 諏訪清陵高

 7 牛山 介翔(2)   5:33.43  7 浦野 竜一(1)   5:00.09 
ｳｼﾔﾏ ｶｲﾄ 茅野東部中 ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ 箕輪中

 8 白石 匠   5:35.54  8 斎藤 雅樹(1)   5:00.63 
ｼﾗｲｼ ﾀｸﾐ 下諏訪町体協 ｻｲﾄｳ ﾏｻｷ 諏訪理科大

 9 松山 朝陽(2)   5:38.69  9 淺川 悠月(2)   5:01.78 
ﾏﾂﾔﾏ ｱｻﾋ 岡谷北部 ｱｻｶﾜ ﾕｳｷ 茅野東部中

10 伊藤 大和(2)   5:43.83 10 光澤 翼(1)   5:02.02 
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 永明中 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾂﾊﾞｻ 諏訪二葉高

11 竹村 脩(1)   5:47.06 11 鷲尾 飛鷹(2)   5:07.87 
ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ 永明中 ﾜｼｵ ﾋﾀﾞｶ 諏訪清陵高

12 小林 良輔(1)   6:04.65 12 矢島 雄大(2)   5:14.10 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 原中 ﾔｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 永明中

13 林 祐太朗(1)   6:09.30   山口 陽也(3)      
ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 高森中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙﾔ 箕輪中

14 松澤 稜大(1)   6:09.84   藤田 啓斗(2)      
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南中 ﾌｼﾞﾀ ﾋﾛﾄ 岡谷工高

15 坂田 秀介(1)   6:39.26   小泉 陽貴(2)      
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ 永明中 ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｷ 岡谷工高

[ 3組]

 1 小林 季生   4:10.56 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｼｷ ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ

 2 竹内 浩二(1)   4:29.24 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｼﾞ 諏訪清陵高

 3 小松 悟一(2)   4:31.97 
ｺﾏﾂ ｺﾞｲﾁ 諏訪清陵高

 4 山崎 優葵(2)   4:33.03 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｷ つくば開成高

 5 宮坂 悠助(3)   4:35.09 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｽｹ 諏訪清陵高

 6 中澤 一也(2)   4:36.93 
ﾅｶｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 箕輪中

 7 松枝 智也(2)   4:46.54 
ﾏﾂｴﾀﾞ ﾄﾓﾔ 諏訪清陵高

 8 古川 智樹(3)   4:52.60 
ﾌﾙｶﾜ ﾄﾓｷ 原中

 9 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(2)   4:54.80 
ﾛﾊﾞｰﾂ ﾀｱｼﾞ 下諏訪社中

10 難波 光輝(1)   4:57.12 
ﾅﾝﾊﾞ ｺｳｷ 諏訪清陵高

11 五味 慎之助(2)   4:59.71 
ｺﾞﾐ ｼﾝﾉｽｹ 岡谷南部中

12 岡添 智史(2)   5:08.15 
ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 岡谷工高

13 嵯峨 健介(3)   5:14.83 
ｻｶﾞ ｹﾝｽｹ 緑ヶ丘中

14 竹原 壮介(2)   5:36.96 
ﾀｹﾊﾗ ｿｳｽｹ 永明中

  林 幸史郎(2)      
ﾊﾔｼ ｺｳｼﾛｳ 東海大諏訪高

男子

1500m
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9   111

6  7628

 7690
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   1 小林 季生 ｼﾃｨﾗﾝﾅｰ     4:10.56   3   1
   2 竹内 浩二(1) 諏訪清陵高     4:29.24   3   2
   3 小松 悟一(2) 諏訪清陵高     4:31.97   3   3
   4 山崎 優葵(2) つくば開成高     4:33.03   3   4
   5 宮坂 悠助(3) 諏訪清陵高     4:35.09   3   5
   6 中澤 一也(2) 箕輪中     4:36.93   3   6
   7 松枝 智也(2) 諏訪清陵高     4:46.54   3   7
   8 三澤 煌明(1) 諏訪清陵高     4:48.74   2   1
   9 藤満 優樹(1) 赤穂中     4:49.17   2   2
  10 小池 悠斗(1) 諏訪二葉高     4:49.89   2   3
  11 宮内 達矢(2) 高森中     4:51.98   2   4
  12 古川 智樹(3) 原中     4:52.60   3   8
  13 澤村 青宙(3) 高森中     4:53.79   2   5
  14 ﾛﾊﾞｰﾂ 舵安志(2) 下諏訪社中     4:54.80   3   9
  15 滝澤 賢(1) 諏訪清陵高     4:56.59   2   6
  16 難波 光輝(1) 諏訪清陵高     4:57.12   3  10
  17 五味 慎之助(2) 岡谷南部中     4:59.71   3  11
  18 浦野 竜一(1) 箕輪中     5:00.09   2   7
  19 斎藤 雅樹(1) 諏訪理科大     5:00.63   2   8
  20 淺川 悠月(2) 茅野東部中     5:01.78   2   9
  21 光澤 翼(1) 諏訪二葉高     5:02.02   2  10
  22 竹村 基誉成(2) 駒ヶ根東中     5:06.36   1   1
  23 小林 泰雅(1) 箕輪中     5:06.82   1   2
  24 鷲尾 飛鷹(2) 諏訪清陵高     5:07.87   2  11
  25 岡添 智史(2) 岡谷工高     5:08.15   3  12
  26 田中 唯(2) 高森中     5:09.73   1   3
  27 矢島 雄大(2) 永明中     5:14.10   2  12
  28 嵯峨 健介(3) 緑ヶ丘中     5:14.83   3  13
  29 澁谷 晃太(2) 駒ヶ根東中     5:15.79   1   4
  30 荻原 悠大(1) 箕輪中     5:17.50   1   5
  31 梅原 爽葵(3) 旭ヶ丘中     5:18.38   1   6
  32 牛山 介翔(2) 茅野東部中     5:33.43   1   7
  33 白石 匠 下諏訪町体協     5:35.54   1   8
  34 竹原 壮介(2) 永明中     5:36.96   3  14
  35 松山 朝陽(2) 岡谷北部     5:38.69   1   9
  36 伊藤 大和(2) 永明中     5:43.83   1  10
  37 竹村 脩(1) 永明中     5:47.06   1  11
  38 小林 良輔(1) 原中     6:04.65   1  12
  39 林 祐太朗(1) 高森中     6:09.30   1  13
  40 松澤 稜大(1) 諏訪南中     6:09.84   1  14
  41 坂田 秀介(1) 永明中     6:39.26   1  15
    山口 陽也(3) 箕輪中 DNS   2    
    藤田 啓斗(2) 岡谷工高 DNS   2    
    小泉 陽貴(2) 岡谷工高 DNS   2    
    林 幸史郎(2) 東海大諏訪高 DNS   3    

男子

1500m
タイムレース

順位 Bib 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 9004
  110
  108
 2631
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 8009
  106
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  107
  280

  118
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 7791
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 8019
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 9007
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  253
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 8693
 8392
 7766
 7799
 7994
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6月26日 10:45

1m80 1m85 1m90
中村 伊吹(2) - - - - - - - - - o
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本国際高 o xo xxx
桑原 大樹 - - - - - - - - o xxo
ｸﾜﾊﾞﾗ ﾀﾞｲｷ GROWES長野 o xxo xxx
市川 志音(3) - - - - - o o xxx
ｲﾁｶﾜ ｼｵﾝ 諏訪南中
松木 湧音(1) o o o o xo o xxx
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ 清陵附属中
大倉 比綺(2) o o o xxo xxo xxx
ｵｵｸﾗ ﾋｲﾛ 長峰中
小口 蒼葉(3) DNS
ｵｸﾞﾁ ｱｵﾊﾞ 諏訪西中
日野 要(3) DNS
ﾋﾉ ｶﾅﾒ 赤穂中
小口 伸太郎(3) DNS
ｵｸﾞﾁ ｼﾝﾀﾛｳ 諏訪二葉高

6月26日  9:30

大森 琥明(5)
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA

6月26日  9:30

2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m40 3m60
3m70 3m80 3m90 4m00

五味 駿太(3) - - - - - - - - - -  3.80
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中 - - - - - - - - o o

xo o xxx
伊藤 拓也 - - - - - - - - - -  3.80
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ ｻﾝ工業 - - - - - - - - xo -

xo xxo - xxx
奥 直也(2) - - - - - - - - - -  3.00
ｵｸ ﾅｵﾔ 原中 o - o o o o xo xxx

根橋 拓也 - - - - - - - - - -  3.00
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ GROWES長野 - - - - o - xo xxx

井出 睦樹(2) - - - - - - - - - -  2.50
ｲﾃﾞ ﾑﾂｷ 原中 o o xxx

牧 慶貴(1) - - - - - - - - - o  2.40
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ 茅野東部中 o xxx

窪田 琉真(2) - - - - - - - - o xo  2.40
ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾏ 富士見中 o xxx

岡戸 獅門(1) o o o o o xo xo xxx  2.00
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ 原中

田中 米人      DNS
ﾀﾅｶ ﾖﾈﾄ 茅野市陸協

田中 仁(2)      DNS
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝ 原中

3  8682

8 1  8692

2  9009

7 4  7914

3 10  9001

5 5  7896

2 8  9003

3 7  7897

1m50 1m60

6 6  7871

備考

1 9  7898

1m90 2m00 2m101m70 1m80 2m20 2m30

男子

棒高跳

順位 試技 Bib 氏  名 所属名
1m40

記録

記録

備考
1 1  9503 o o o o o o xo xo xxx  1.28

1m20 1m25 1m28 1m31

小学男子

走高跳
順位 試技 Bib

1m30 1m35 1m40

1m15氏  名 所属名 m95 1m00 1m05 1m10

2 8  9000

7  2611

男子

走高跳
順位 試技 Bib 氏  名 所属名

1m20 1m25
記録 備考

1 6  2519  1.85

1m45 1m50 1m55 1m70 1m75

     

4  7740      

5

 1.85

3 3  7778  1.50

 8220      

4 2  7942  1.45

5 1  7841  1.40



6月26日 11:00

 ３回の
 最高記録

佐藤 智哉(1)   6.42  6.30  6.56   6.56             6.56 
ｻﾄｳ ﾄﾓﾔ 諏訪理科大   +1.3  +0.6  +0.9   +0.9                      +0.9
吉澤 志琉(3)   5.85  6.14  6.14   6.14             6.14 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾘｭｳ 中川中   +1.5  -0.5  -1.9   -1.9                      -1.9
西山 陸(2)   5.91  5.98  5.90   5.98             5.98 
ﾆｼﾔﾏ ﾘｸ 岡谷工高   +1.0  +0.1  +1.4   +0.1                      +0.1
堀内 來夢(2)   5.81  5.64  5.68   5.81             5.81 
ﾎﾘｳﾁ ﾗｲﾑ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2  +0.9  +1.8   -0.2                      -0.2
宮阪 和人(3)   5.40  5.25  5.49   5.49             5.49 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾄ 諏訪西中   -0.1  +0.3  +1.5   +1.5                      +1.5
五味 駿太(3)   4.51  5.02  5.31   5.31             5.31 
ｺﾞﾐ ｼｭﾝﾀ 原中   +1.3  +1.0  -1.0   -1.0                      -1.0
名取 陽(1)   5.01  5.20   x    5.20             5.20 
ﾅﾄﾘ ﾊﾙ 諏訪清陵高   +0.7  +1.1         +1.1                      +1.1
白鳥 遥大(2)    x   5.06  4.95   5.06             5.06 
ｼﾛﾄﾘ ﾊﾙﾄ 箕輪中         -0.2  -0.8   -0.2                      -0.2
前田 真孝   4.87  5.05  4.64   5.05             5.05 
ﾏｴﾀﾞ ﾏｻﾀｶ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ   +0.8  -0.7  -1.0   -0.7                      -0.7
猿谷 航希(3)   4.66  5.04  4.92   5.04             5.04 
ｻﾙﾔ ｺｳｷ 長峰中    0.0  -0.8  -1.2   -0.8                      -0.8
角田 捷太郎(3)   4.91  4.70  4.99   4.99             4.99 
ﾂﾉﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 諏訪理科大   -0.1  -0.4  +0.1   +0.1                      +0.1
藤森 祐吏(1)   4.71  4.76  4.85   4.85             4.85 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ 諏訪西中   -0.2  +1.2  -0.6   -0.6                      -0.6
小口 陽大(2)   4.78   x    x    4.78             4.78 
ｵｸﾞﾁ ﾖｳﾀ 箕輪中   -0.3               -0.3                      -0.3
中村 牧生(2)   4.68  4.76   x    4.76             4.76 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｷｵ 茅野北部中   +0.5  +1.1         +1.1                      +1.1
飯山 想斗(1)   4.29  4.39  4.56   4.56             4.56 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ 茅野東部中   -1.1  +1.4   0.0    0.0                       0.0
笠原 蕗喜(2)   4.50  4.37  4.50   4.50             4.50 
ｶｻﾊﾗ ﾙｷ 岡谷北部   -0.4  +1.5  +1.3   -0.4                      -0.4
横道 礼(1)    x    x   4.37   4.37             4.37 
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ 茅野東部中                0.0    0.0                       0.0
伊藤 陽飛(3)   4.20  4.33  4.30   4.33             4.33 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾋ 長峰中   -1.3  +1.3  +0.5   +1.3                      +1.3
小口 双葉(1)   3.89  3.97  3.96   3.97             3.97 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ 諏訪西中   -0.8  +1.4  +0.3   +1.4                      +1.4
古籏 育(1)   3.66  3.85  3.77   3.85             3.85 
ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ 高森中   -0.6  +1.9   0.0   +1.9                      +1.9
後藤 優心(1)   3.50   x   3.73   3.73             3.73 
ｺﾞﾄｳ ﾋﾛﾄ 高森中   +0.2        -0.1   -0.1                      -0.1
小林 宇宙(1)    x    x   3.34   3.34             3.34 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 岡谷西部中               -0.9   -0.9                      -0.9
木下 大樹(1)    x    x    x                   NM
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ 岡谷西部中                                                   
近藤 良祐(1)    x    x    x                   NM
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ 高森中                                                   
中澤 達也(2)                            DNS
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 箕輪中                                                   
山口 春(3)                            DNS
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   

決勝 6月26日  9:30

 ３回の
 最高記録

雨宮 宇希(6)   3.48  3.77  3.40   3.77             3.77 
ｱﾒﾐﾔ ｳｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0  +0.4  +0.2   +0.4                      +0.4
畠 直輝(5)   3.22  3.65  3.45   3.65             3.65 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.1  -1.0  +0.5   -1.0                      -1.0
小松 福門(6)   3.33  3.23  3.20   3.33             3.33 
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 宮川小   -1.0  -1.0  +0.3   -1.0                      -1.0
久保田 晃倖(5)    x    x    x                   NM
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ                                                   

1 4  9107

-3-Bib

2  9106

2 3  9128

3 1  9700

-4- -5- -6- 記録 備考

氏  名 所属名 -1- -2- -3-

氏  名 所属名 -1- -2-

-4- -5- -6- 記録 備考

小学男子

走幅跳

決勝

順位 試技

男子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

1 23  9018

2 26  8314

3 21   279

4 24  6378

5 18  7741

6 13  7898

7 19   115

8 12  8010

9 17  9024

10 15  7864

11 20  9016

12 16  7750

13 9  8015

14 25  8858

15 8  7870

16 11  7608

17 6  7874

18 10  7860

19 4  7752

20 5  8404

21 1  8400

22 7  7568

2  7565

3  8381

14  8012

22  7970



6月26日 12:15

 ３回の
 最高記録

中村 紘大(3)
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀﾞｲ 岡谷工高
藤森 寿馬(1)
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾏ 諏訪清陵高
新垣 健琉(2)
ｱﾗｶｷ ﾀｹﾙ 岡谷工高
今井 史弥(3)
ｲﾏｲ ﾌﾐﾔ 岡谷工高

6月26日 12:15

 ３回の
 最高記録

石田 優牙(3)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
原田 尊(3)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｯﾄ 高森中
高見澤 真詩(3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ﾏｳﾀ 岡谷東部中
牛山 大輝(3)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中
長田 宙斗(2)
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛﾄ 茅野東部中
岩波 裕貴(3)
ｲﾜﾅﾐ ﾕｳｷ 岡谷東部中
三澤 隼人(3)
ﾐｻﾜ ﾊﾔﾄ 岡谷西部中
原田 天(1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｶｸ 高森中
岩波 航裕(1)
ｲﾜﾅﾐ ｺｳｽｹ 岡谷東部中
澁谷 朋也(2)
ｼﾌﾞﾔ ﾄﾓﾔ 岡谷東部中
渡邊 琉太(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ 旭ヶ丘中
奥山 和晃(1)
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ 永明中

   8.51            8.51 

   7.45    

3 2   251   8.51  8.36

   4 1   270   6.81  7.45  7.43      7.45 

-5- -6--4-所属名 -1- -2- -3-

  9.09 

  8.20   9.21       

記録

  9.21 

  9.09

   

  8.97  8.73   9.09          

1 12  7875  10.26 10.79 11.10

氏  名

1 4   271   8.72  9.21

-3-

2 3   112

  8.44

   

-4- -5- -6-

      

備考

男子

砲丸投(6.000kg)
順位 試技 Bib

 11.10 

中学男子

砲丸投(5.000kg)
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

  8.77  8.73   x

  7.35   7.98    

  11.10    

   8.77    

        7.98 

   7.81       

     8.77 

3 10  7644   7.61  7.98

4 9  7884   7.81  7.80  7.70      7.81 

2 11  8371

  7.63   7.63            7.63 

   7.53         7.48      7.53 

5 7  7878   7.59  7.44

6 8  7637   7.49  7.53

  7.02   7.16            7.16 

   5.98         5.76      5.98 

7 6  7562   7.16  6.56

8 5  8396   5.98   x

9 4  7658   4.99  4.79

           4.84 

10 2  7649   4.61  5.06  4.71

  5.36   5.36            5.36 

   5.06       

   

     5.06 

11 1  8733   4.71  4.84  4.43   4.84

     4.32 12 3  7800   3.72  4.02  4.32   4.32    



6月26日  9:30

倉田 晃輔(3)
ｸﾗﾀ ｺｳｽｹ 南箕輪中
石田 優牙(3)
ｲｼﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 茅野東部中
田坂 斗暉(1)
ﾀｻｶ ﾄｷ 南箕輪中
松林 陽大(2)
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 長峰中
田口 悠聖(2)
ﾀｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 箕輪中
成田 将吾(1)
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ 駒ヶ根東中
牛山 大輝(3)
ｳｼﾔﾏ ﾀﾞｲｷ 茅野東部中
阿部 虎太朗(2)
ｱﾍﾞ ｺﾀﾛｳ 岡谷東部中
各務 成葉(2)
ｶｶﾞﾐ ﾅﾙﾊ 岡谷東部中
両角 莉央(2)
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｵﾝ 長峰中
小平 光貴(1)
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ 永明中

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
順位 試技 Bib 氏  名 所属名 備考

1 11  8054  54.16 

記録

 46.28 

 34.80 

5 6  8011

3 7  8065

 32.87 

 28.09 

 36.97 

2 10  7875

32.95

4 8  7847

 7645

6 9  8270

11 2  7796

7 5  7884

9 4  7647

8 1

10 3  7848  23.24 

 19.22 

 25.76 

 25.40 
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